（海外留学生用）
	　助 成 金 交 付 申 請 書

	令和　　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　所

	氏　　名

	㊞

	次のとおり就学金の助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

	1.留学先教育機関名
	名　称：

所在地：

	2.留学の目的

	3.留学期間又は在学期間
	　　年　　　月　～　　　年　　　月

	4.助成金申請額
	　金　　　　　　　　　円

	5.提出書類

	(1)パスポート（写し）

(2)千歳市に居住していることを確認できる書類の写し

(3)査証など渡航資格を確認できる書類の写し

(4)留学先教育機関が発行する留学期間又は在学期間等を証する書類の写し

(5)留学終了後に報告書を提出することを確約する書類

(6)他から奨学金を受けている場合はその関係書類の写し

	6.連絡先
	電話番号

（外国人留学生用）

	　助 成 金 交 付 申 請 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　所

	氏　　名

	㊞

	次のとおり就学金の助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

	1.留学先教育機関名
	名　称：

所在地：

	2.留学の目的

	3.留学期間
	　　年　　　月　～　　　年　　　月

	4.助成金申請額
	　金　　　　　　　　　円

	5.提出書類

	(1)パスポート（写し）

(2)千歳市に居住していることを確認できる書類の写し

(3)在留資格及び在留期間等を確認できる書類の写し

(4) 留学先教育機関が発行する留学期間又は在学期間等を証する書類の写し

(5)留学先教育機関が発行する推薦書

(6)他から奨学金を受けている場合はその関係書類の写し

	6.連絡先
	電話番号

	　助 成 金 交 付 変 更（中 止）申 請 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　所

	氏　　名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で決定を受けた就学金助成について次のとおり変更（中止）したいので、ご承認いただきたく申請します。
記

	変更(中止)の内容

	変更(中止)の理由

	　助 成 金 交 付 請 求 書

	令和　　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　所

	氏　　名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった助成金について、次のとおり請求します。

記

	1.助成金請求額
	金　　　　　　　　　円

	2.助成金送付方法
	□　口座振込　　　　□　現　　金

	口座振込の場合
	金融機関名
	銀行　　　　　　支店

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座番号

	□普通　　　□当座

４

５

6

７